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A-Coms marknadsanalysbolag Opinion invalt i GlobalNR 
 
A-Coms marknadsanalysbolag Opinion blev söndagen den 16 september invald som norsk 
representant i GlobalNR, ett världsomspännande nätverket av fristående analysbyråer. 
GlobalNR innehåller sammanlagt 20 företag i Europa, USA och Asien, med endast en medlem 
per land. 
 
GlobalNR levererar marknadsanalystjänster åt kunder i en globaliserad marknad genom ett nätverk 
av samverkande medlemsföretag. Ledstjärnan är ambitionen att efterleva högt ställda professionella 
standards. 
 
- Det här är en stor dag för Opinion, säger Opinions VD Ola Gaute Aas Askheim. Genom ett nära 

samarbete med högt ansedda analysföretag i de olika medlemsländerna kommer vi att kunna 
erbjuda nuvarande och framtida kunder ännu bättre tjänster. Som representant för GlobalNR är det 
viktigt för oss att kunna leverera på kort varsel och med absolut toppkvalitet. Efter att ha mött de 
övriga representanterna i nätverket är det min övertygelse att denna ambition gäller också dem.  

 
Även om kundperspektivet och det stärkta erbjudandet är huvudanledningen till medlemsansökan, 
förväntar sig Askheim också att medlemskapet kommer att leda till ökade intäkter. 
 
GlobalNR har sitt ursprung i EuroNet, vilket etablerades på initiativ av tre fristående researchbyråer i 
Tyskland, England och Frankrike år 1989. Den svenska representanten, tillika Opinions samarbets-
partner, ScandInfo var också med från starten. I takt med ökande behov utanför Europa har nätverket 
beviljat medlemskap också till amerikanska och asiatiska analysföretag och bytt namn till GlobalNR. 
GlobalNR:s medlemsföretag har en sammanlagd årlig omsättning om 1,2 miljarder SEK och cirka 
1 650 anställda. 
 
 
 
 
 
 

Informationen är sådan som A-Com skall offentliggöra enligt lagen om börs och clearingverksamhet och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 september klockan 11.55. 
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Fredrik Sandelin Ola Gaute Aas Askheim 
VD & Koncernchef, A-Com VD, Opinion 
+46 8 410 660 00 + 47 922 34056 
www.a-com.se www.opinion.no 
 

 

A-Coms affärsidé är att utveckla och tillgängliggöra den största bredden av specialistkompetens inom professionella  
marknadsföringstjänster i syfte att skapa ett högre kundvärde. A-Com är en av Nordens största aktörer inom området. 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 
AASTROEM  •  ACTIONBASE  •  BIZKIT  •  BRANDSPOT  •  BRAND SUPPORT  •  DIFFER  •  LOCOMOTIV HELSINKI  •   

NERELL MORE WUNDERMAN  •  NMA  •  OKIDOK  •  OPINION  •  TANK/Y&R  •  TEXAS MOONWALK  •  TIBE  • 
TRACKSTER  •  VIRTUAL GARDEN  •  WISELY 
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